
1 
 

Χολαργός σήμερα την  20η του μηνός Απριλίου του έτους 2021, ημέρα Τρίτη,  ώρα 9.00 

π.μ. και μέσω τηλεδιάσκεψης, λόγω της ανάγκης περιορισμού και εφαρμογής μέτρων 

πρόληψης κατά της διασποράς του ιού Covid -19, σύμφωνα με την Πράξη Νομοθετικού 

Περιεχομένου (ΦΕΚ 55/τ .Ά/11-3-2020), άρθρο 10, παρ.1, ύστερα από έγγραφη 

πρόσκληση της Προέδρου αυτής που επιδόθηκε την 16-4-2021, συνήλθε σε Τακτική  

συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή με παρόντες  τους κ.κ.: 

Παρόντες Απόντες 

Αθανάσιος Αυγουρόπουλος (Αντιπρόεδρος, 

ασκών καθήκοντα Προέδρου) 

Βικτωρία (Βίκυ) Νικάκη 

Ειρήνη Βεντουζά - Παπανικολάου Χρήστος Πετράκης 

Μιχάλης Τράκας Γεώργιος Ανυφαντής 

Μιχάλης Υφαντής Νικόλαος Καραγιάννης 

Χαράλαμπος Στάικος  

Παρούσες στη συνεδρίαση ήταν και οι κ.κ. Πρόεδροι των Σχολικών Επιτροπών 

(Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης):  Αικατερινή Γκούμα, Αγλαΐα 

Σουρανή. 

Ως Ειδική Γραμματέας παραβρίσκεται η υπάλληλος κ. Ευθυμία Σέντερη. 

Ο Προεδρεύων κ. Αθανάσιος Αυγουρόπουλος, Αντιπρόεδρος της Οικονομικής 

Επιτροπής εισηγούμενος το θέμα, έθεσε υπόψη των μελών την με αρ.4/2021 απόφαση 

της Δημοτικής Επιτροπής Παιδείας (Δ.Ε.Π.), σχετικά με τον οικονομικό απολογισμό 

έτους 2020 της Δευτεροβάθμιας Σχολικής Επιτροπής και προτείνει την έγκρισή της. 

 

Κατόπιν των ανωτέρω και μετά από διαλογική συζήτηση, η Οικονομική Επιτροπή 

αφού έλαβε υπόψη της: 

• Την εισήγηση του Προέδρου 

• Την τήρηση της νόμιμης διαδικασίας 

• Τις διατάξεις του Ν. 4623/2019 

 

 

 

 

 

 

      ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ                                 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: Έγκριση Οικονομικού Απολογισμού 2020, 

Σχολικής Επιτροπής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου 

Παπάγου – Χολαργού. 

 

Αριθμός  Απόφασης:  

           116 

ΑΔΑ: 9ΥΨ8ΩΞ1-ΗΤ3



2 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ Ομόφωνα 

 

Εγκρίνει την με αρ. 4/2021 απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής Παιδείας (Δ.Ε.Π.), σχετικά με 

τον οικονομικό απολογισμό έτους 2020 της Δευτεροβάθμιας Σχολικής Επιτροπής, σύμφωνα με 

την υπ’ αριθ. 1/13-4-2021 απόφαση της Δευτεροβάθμιας Σχολικής Επιτροπής (ΑΔΑ: 

ΨΨΨΓΟΕ4Ψ-ΔΗΟ).  

 

 

Ο Προεδρεύων 

 

Αθανάσιος Αυγουρόπουλος 

Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 

 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

1. Ειρήνη Βεντουζά – Παπανικολάου 

2. Μιχάλης Τράκας 

3. Μιχάλης Υφαντής 

4. Χαράλαμπος Στάικος 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΥΨ8ΩΞ1-ΗΤ3


		2021-04-20T15:22:25+0300


		2021-04-20T15:48:13+0300
	Athens




